
Som oftest er det hovedstaden som 
mottar brorparten av et lands turister, 
men av en eller annen grunn gjelder 
ikke dette for Washington DC. I USA er 
det New York City, Florida og California 
som foretrekkes.

Men er du interessert i amerikansk 
historie og kultur, bør Washington DC i 
aller høyeste grad vurderes som 
reisemål på din neste USA-ferie. Her 
ligger de fleste store nasjonale 
musèene, i tillegg til institusjoner som 
Det hvite hus, Capitol Hill, Pentagon og 
Høyesterett.

Velkommen til

Washington DC
Washington DC er ingen stor by, og 
den er svært lett å orientere seg i. Her 
finnes heller ikke de høye skyskraperne 
som mange assosierer med 
amerikanske storbyer. 

Paradegaten National Mall er hele 
nasjonens storstue, omkranset av 
monumenter og storslagne museer, 
som alle har gratis adgang. 

Både store og små vil uten problemer 
kunne holdes travle og fascinerte i 
dagesvis i USAs mest kulturelle by, 
Washington DC.
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Det finnes nok av alternativer for deg 
som vil fly til Washington DC fra Norge. 
Alle de største europeiske 
flyselskapene flyr til Washington DC 
daglig, og blant de rimeligste finner vi i 
skrivende stund Air France og 
Continental. Disse flyr henholdsvis via 
Paris og New York City. Prisene i 
lavsesong starter fra i underkant av  
4500,- kroner inkludert flyplassavgifter.

Skal du reise fra andre steder i Norge 
enn Gardermoen, er KLM et godt 
alternativ. KLM flyr fra Gardermoen, 
Trondheim, Bergen, Stavanger, 
Kristiansand og Torp, med priser fra 
4700 kroner. 

I høysesongen juni til august og 
perioden fra jul til nyttår må du være 
forberedt på å betale et par 
tusenlapper ekstra, uansett flyselskap. 

Flytiden varierer, men vær forberedt på 
å bruke minst 11 timer totalt, inkludert 
flybytte. Den raskeste flyruten fra 
Gardermoen er med SAS via 
København.  Her starter prisen fra ca 
4900 kroner.

Fly til
Washington DC

De fleste flyselskapene lander på Dulles 
International Airport. Den ligger cirka 4 
mil vest for Washington DC sentrum. Det 
går ikke noen direkte buss eller tog fra 
flyplassen til sentrum, og en taxi vil 
normalt koste deg rundt 50 USD, eller ca 
350 kroner. Du kan ta Washington Flyer-
bussene som går hver halvtime mellom 
Dulles og metrostasjonen West Falls 
Church. Bussen tar omtrent 20 minutter 
og koster cirka 60 kroner en vei eller 110 
tur og retur. Fra West Falls Church tar du 
metroen direkte til sentrum på 20 
minutter, billetten koster cirka 25 kroner.

Dulles er en svær flyplass med flere 
terminaler.  Flyplassen er et av 
hovedkvarterene til USAs største 
flyselskap, United Airlines. Her finnes 
naturligvis utallige spisesteder og 
butikker. Du må beregne god tid ved 
avreise fordi sikkerhetskontrollene kan ta 
lang tid. Og ved ankomst bør du beregne 
minst en time før du kan forlate 
flyplassen.

Ikke glem at nordmenn enten må ha den 
nye typen biometrisk pass, eller visum 
for å komme inn i USA.
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Washington DC ligger på USAs 
østkyst, omtrent på linje med Lisboa og 
Aten i Europa. USAs hovedstad har i 
alle år blitt oversett av turister, som har 
satt kursen for New York City, Florida 
eller California. Men hvis du har 
interesse av amerikansk historie, er det 
til Washington DC du bør reise, for her 
ligger de fleste store historiske 
bygningene, de viktigste museene, 
galleriene og det politiske maktsentret. 

En stor del av byens snaue 600.000 
innbyggere er unge innflyttere fra 
resten av USA. De er representert 
både som arbeidstagere og studenter 
på Washingtons DCs mange 
universiteter og høyskoler. Dette 
ungdommelige miljøet setter igjen sitt 
tydelige preg på byens uteliv. 

Etter at USA hadde fått sin 
selvstendighet, vedtok den 
amerikanske kongressen i 1790 å 
bygge en helt ny hovedstad, som ikke 
skulle tilhøre noen eksisterende stat. 
Av den årsak fremstår Washington DC 
(District of Columbia) i dag som en  
mer oversiktelig og planlagt by enn de 
fleste andre amerikanske byer. Her 
finner du brede avenyer og åpne 
parker. Byen kalles ofte bare DC for å 
unngå forveksling med 
vestkystdelstaten Washington.  
Washington DC er forresten oppkalt 
etter USAs første president.

Bli kjent med
Washington DC

Området som utgjør Washington DC er 
diamantformet der byen ligger inneklemt  
mellom delstatene Virginia og Maryland,  
ved Potomac-elvens bredder. 
Sentrumsområdene er ganske flate, uten 
bratte bakker og høyder, og ypperlig for 
fotgjengere og syklister. 

Det er veldig lett å orientere seg i 
Washington DC, selv uten et bykart. 
Bruk noen minutter til å sette deg inn i 
systemet med øst/vest-gående gater 
navngitt etter bokstaver og nord/sør-
gående nummererte gater, alt basert i 
fire kvadrater rundt Capital Building, med 
Constitution Avenue som den vannrette 
aksen og North og South Capitol Street 
som den loddrette. Du kan finne flere 
steder med f.eks adressen 100 E 
Street/12th Street, men det vil stå NW, 
SW, SE eller NE bak. De aller fleste 
severdighetene for turister befinner seg i 
den nordvestlige delen av sentrum.

National Mall
Det mest dominerende området i 
Washington DC, er utvilsomt National 
Mall, som egentlig er en nasjonalpark 
midt i sentrum av USAs hovedstad. 
Dette er et tre kilometer langt og 300 
meter bredt område med Capitol Hill i  
øst og Lincoln Monument i vest, 
omringet av landets fremste museer og 
dekorert med 35 fontener og bassenger, 
170 enorme blomsterbed, 2000 
amerikanske almetrær og 3000 japanske 
kirsebærtrær, monumenter, statuer og 
minnesmerker.
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National Mall ble planlagt av 
Washington DCs byarkitekt Pierre 
L'Enfant i 1791 til å være et møtested 
og friluftsområde for byens innbyggere, 
og utallige historiske begivenheter har 
funnet sted i National Mall opp gjennom 
de siste to århundrene. Her holdt Martin 
Luther King sin legendariske "I have a 
dream"-tale i 1963, og her var tidenes 
største demonstrasjon med over 
500000 Vietnamkrigsmotstandere i 
1969. I midten av National Mall ligger 
det ikoniske Washington Monument, en 
169 meter høy monolitt av marmor, 
granitt og sandstein som en periode var 
verdens høyeste byggverk frem til 
Eiffeltårnet sto ferdig. 

Du vil garantert komme over navnet 
Smithsonian Institute i løpet av ditt 
opphold. Dette er en stiftelse som 
bestyrer de fleste av Washington DCs 
mange musèer, og felles for dem alle er 
gratis adgang.  De fleste av disse ligger 
ved National Mall. Vi nevner i fleng 
National Gallery of Art, National Air & 
Space Museum,

National Museum of the American Indian, 
National Natural History Museum, 
National Postal Museum, National 
Zoological Park, Freer Gallery of Art, 
National Museum of African Art, Arthur M 
Sackler Gallery og National Portrait 
Gallery. Stiftelsen er oppkalt etter den 
britiske vitenskapsmannen James 
Smithson som døde i 1829 uten å 
noengang ha besøkt USA. Han 
testamenterte likevel hele sin samling og 
formue til den amerikanske regjeringen 
for at de skulle spre kunnskap blant folk.

Det hvite hus
Fra US Capitol Building i National Malls 
østre ende fører en av byens få 
diagonalgater, den verdensberømte 
Pennsylvania Avenue, opp mot Det hvite 
hus. Langs denne gaten ligger også FBIs 
hovedkvarter, Treasury Bulding og 
International Trade Center. Det hvite hus 
er omgitt av parker på både nord- og 
sørsiden, og du vil kanskje bli overrasket 
over hvor nært du faktisk kan komme den 
amerikanske presidentens hjem uten å bli 
ransaket av sikkerhetsvakter.

Fra toppen av Washington Monument kan du titte rett inn vinduene på Det ovale kontor i Det hvite hus.
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Foggy Bottom
Området mellom Det hvite hus og 
Potomac-elven heter Foggy Bottom. Her 
ligger tunge institusjoner som George 
Washington University, State Department 
og World Bank, og ved elvebreddene 
ligger Watergate-komplekset, som skrev 
seg inn i historiebøkene etter at et 
innbrudd her førte til president Richard 
Nixons avgang i 1974.

Georgetown
Fortsetter du langs elvebredden, vil du 
komme til bydelen  Georgetown, som har 
eksistert lengre enn Washington DC. 
Dette har blitt byens fremste 
shoppingområde, og har et sydende uteliv 
takket være studentene fra Georgetown 
University. Her ligger mange lands 
ambassader, i tillegg til DCs eldste kro, 
City Tavern, som nå er en privat klubb. Er 
du fan av filmen Exorcisten, kan du også 
gå trappene hvor Father Merrin faller ned 
på slutten av filmen. Trappen går mellom 
M Street og Prospect Street, ved Exxon-
stasjonen, og kalles på folkemunne bare 
for The Exorcist Stairs.

Shaw
Er det uteliv du er på jakt etter, bør du 
også legge turen innom bydelen Shaw, 
som har blitt Washington DCs nye trendy 
område. Dette var i utgangspunktet et 
boligområde for byens afroamerikanere, 
og hadde et dårlig rykte med mye 
gjengkriminalitet og gatevold. Men den 
tiden er forbi, og i dag treffer du heller de 
unge og vakre på vei fra den ene hippe 
klubben til den neste. Langs U Street, 
mellom 8th og 15th Street, kan du 
ihvertfall ikke klage på utvalget av barer 
og klubber.

Pentagon
På den andre siden av Potomac-elven er 
delstaten Virginia og bydelen Arlington. 
Her finner du blant annet verdens 
største kontorbygning; Pentagon, et 
minnesmerke over de omkomne fra 
romferga Challenger, og Arlington 
militærkirkegård hvor storheter som 
blant andre John F, Robert F og Jackie 
Kennedy, Lee Marvin, Joe Lewis, Glenn 
Miller og byens arkitekt Pierre L'Enfant 
ligger begravet.

Washington DCs innbyggere er i snitt 
blant USAs yngste, og de aller fleste har 
flyttet hit fra et annet sted i landet, enten 
for å gå på et av universitetene eller for 
å jobbe i noen av de statlige 
institusjonene. Det kan virke som om de 
fleste menneskene du møter er i 30-
årene, har skjorte og slips eller en smart 
kjole, intenst opptatt i mobiltelefonen 
eller i faglig samtale med en kollega. 
Men skinnet bedrar, dette gjelder 
hovedsakelig i sentrumsområdene. 
Washington DC har faktisk et flertall av 
afro-amerikanske innbyggere som 
hovedsakelig er bosatt i forstedene, og 
hver tredje innbygger kan ikke lese og 
skrive skikkelig.

Washington DC har et metrosystem som 
er forholdsvis rimelig, trygt, rent og 
effektivt, men den dekker ikke alle 
områder av byen. Av og til er det 
nødvendig med en shuttlebuss fra 
metrostasjonene til din endelige 
destinasjon. Du kan selvsagt ta en taxi, 
men sjekk alltid prisen før du setter deg 
inn. I motsetning til de fleste andre 
amerikanske byer, opererer Washington 
DCs taxier på et sonesystem, og ikke 
bare på taksametere. 
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Hvis du har tenkt å få med deg alle 
Washington D.Cs severdigheter og 
turistattraksjoner, bør du vurdere å 
investere 40 kroner i et Metrorail 
dagskort, som gjør at du kan reise så 
mye du vil fra 0930 på morgenen frem 
til metroen stenger. Byens 
undergrunnsbane kalles konsekvent 
metro, og er svært effektiv og trygg. 

Ønsker du guidet transport med 
informasjon om severdighetene, kan du 
vurdere å kjøpe en todagers billett til ca 
220 kroner på en Hop On Hop Off 
Sightseeingbuss. Denne har 26 faste 
stopp hvor du kan hoppe av, være så 
lenge du vil og hoppe på neste buss 
igjen.  

Men ikke glem at de aller fleste av 
Washington DCs severdigheter ligger i 
byens nordvestre deler, og mange av 
de ligger så samlet at du ikke trenger  å 
gå langt for å holde deg travelt opptatt 
en hel dag.

Dag 1 i 
Washington DC
Hvis du ankom fra Europa, vil du 
antagelig slite litt med jetlag de første 
dagene og dermed våkne svært tidlig 
på morgenen. Vanligvis er det bare de 
beste og dyreste hotellene i USA som 
tilbyr frokost, og gjerne for en klekkelig 
ekstrasum, så første punkt på 
programmet vil bli å finne en 
frokostcafe. Ta på gode spasersko, for i 
dag skal vi gå langt.

Hvis du ikke bor på et sentralt hotell, 
kan du ta metroen til stasjonen 
Smithsonian. Du kommer da opp cirka 
midt på sørsiden av National Mall, som 
egentlig er en nasjonalpark i 
hovedstadens sentrum. I øst vil du se 
Capitol Building, og i vest kan du ikke 
unngå å se den ruvende monolitten 
Washington Monument, som er et 
minnesmerke over USAs første 
president. 

Sett kursen mot monumentet, men gå 
først innom billettkiosken som ligger 
like øst for monumentet. Her får du 
gratis billetter til å gå opp i monolitten, 
og hvis du er heldig og tidlig ute, kan du 
kanskje gjøre dette med en gang. 
Besøkende slippes inn puljevis hele 
dagen, og på billetten står en 
besøkstid, som du må forholde deg til.
 

Turist i
Washington
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Etter en sikkerhetskontroll møter du en 
statue av George Washington, som står 
ved heisdøren. Pussig nok fikk ikke 
kvinner lov til å bruke heisen tidligere, da 
det ble regnet som risikofylt. Men de var 
velkomne til å ta trappene til topps i dette 
169 meter høye monumentet som stod 
ferdig i 1884! På toppen har du en 
strålende utsikt over National Mall og 
Washington DC.

Det hvite hus i Washington DC
Rett nord kan du ikke unngå å se et av 
verdens fremste maktsentere, Det hvite 
hus. Og når du kommer ned på 
bakkenivå igjen, kan du gå dit og ta en 
nærmere titt. Området foran er avsperret, 
men på baksiden løper en gågate hvor 
du kommer overraskende nær, uten å bli 
stoppet av sikkerhetsvakter. NB! Vær 
forsiktig med upolitiske morsomheter. 
Disse vaktene har null sans for humor.

Ta turen gjennom parken Ellipse tilbake 
til National Mall, og fortsett vestover. Du 
vil komme til et stort minnesmerke over
amerikanske soldater fra 2.verdenskrig, 
som ligger i den østre enden av den 

kunstige innsjøen Reflecting Pool.I 
Constitution Gardens på nordsiden av 
sjøen ligger minnesmerker over Vietnam-
veteranene og over kvinnene som 
tjenestegjorde i Vietnam. Vær litt diskret 
med kamerabruken, det er stadig vekk 
sørgende her som ikke ønsker å bli 
forstyrret.

I Reflecting Pools vestre ende ligger det 
som mest minner om en miks av et 
gammelt gresk tempel og et asiatisk 
Buddha-tempel. Minnesmerket over 
Abraham Lincoln står på toppen av en 
bred trapp, og domineres av 36 søyler 
som alle rager ti meter i været. I sentrum 
er en svær og majestetisk marmorstatue 
av Lincoln som stirrer i retning Capitol. 

Fortsett så rett sørover, og du kommer inn 
i Franklin D Roosevelt Park, som hedrer 
den mannen som svært mange 
amerikanere regner som den største 
amerikanske presidenten, og den eneste 
som faktisk har sittet i tre perioder, fra 
1933 til 1945. Minnelunden strekker seg 
over 30,000 m2, og er nærmest en liten 
labyrint med statuer, bassenger, fontener

Ved foten av Capitol Hill står dette minnesmerket vedrørende den amerikanske borgerkrigen
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og små fossefall som beskriver FDRs liv 
og presidentembete. Potomac-parken, 
som FDR-parken er en del av, er 
dekorert med tusenvis av japanske 
kirsebærtrær, lanterner og en pagode. 
Stopp et øyeblikk og se deg rundt, og 
spør deg selv om det virkelig var slik du 
hadde forventet at det skulle se ut midt i 
USAs hovedstad. Her skal det også 
bygges et nytt minnesmerke over Martin 
Luther King.

Følger du stien langs den kunstige 
innsjøen Tidal Basin, kommer du til nok 
et enormt minnesmerke over en 
amerikansk president, denne gangen 
Thomas Jefferson. Han var USAs tredje 
president, fra 1801 til 1809. Dette er en 
rund neoklassisk marmorbygning som 
stod ferdig i 1942, som kan minne litt om 
Pantheon i Roma, og er et av 
amerikanernes mest elskede byggverk. 
Inni står en 5,8 meter høy bronsestatue 
av Jefferson.

National Mall og Capitol Hill
Bruk Washington-monumentet som 
kompass og følg stien nordover. Du 
krysser en bro over Washington-kanalen, 
passerer Raoul Wallenbergs plass med 
Holocaustmuseet på din høyre side, før 
du er tilbake på National Mall. Gå i 
retning Capitol Hill, og du vil passere  
noen av nasjonens beste musèer og 
gallerier.  Den slottsaktige bygningen på 
høyre side er besøksenteret til 
Smithsonian-stiftelsen som bestyrer 
disse musèene. 

Hvis du mot formodning enda ikke har 
spist lunsj, kan vi anbefale Mitsitam 
Cafè i underetasjen på National Museum 
of the American Indian, som

ligger på National Malls sørvestre side, 
på 4th Street og Independence Avenue. 
Denne kafeen har nydelige retter basert 
på både den tradisjonelle og moderne 
indianske matkulturen. Herfra har du 
også utsikt mot noen av musèets 
dioramaer.

Avslutt dagens lange vandring med en 
nærmere titt på Capitol Building, og 
minnesmerkene foran. Monumentet av  
tidligere borgerkrigsgeneral og president 
Ulysses Grant, flankert av minnesmerker 
over soldatene i henholdsvis kavaleriet 
og artilleriet fra den amerikanske 
borgerkrigen, er en av verdens største 
rytterstatuer. Og like sørøst for dette 
monumentet står et minnesmerke over 
en av de mer glemte presidentene, 
James A Garfield. Han  ble myrdet i 
1881, bare noen måneder etter sin 
innsettelse.

Etter en tur tilbake på hotellet for en 
velfortjent i pust i bakken, er det kanskje 
på tide å tenke på middagen? Blant 
byens fremste restaurantgater er M 
Street og Wisconsin Avenue i den 
nordvestre bydelen Georgetown. En av 
de klassiske spisestedene her er 
sjømatrestauranten Sequoia, som også 
har en utendørs terrasse med utsikt over 
Potomac-elven. Har du god råd, kan du 
prøve en av byens, for ikke å si landets, 
mest eksklusive restauranter, 
Citronelle. Har du litt strammere 
budsjett kan du heller spise mat på 
stedet hvor John F Kennedy fridde til sin 
Jaqueline, Martin's Tavern. 

Selv om det også er et bra uteliv i 
Georgetown, anbefaler vi heller at du 
forflytter deg litt østover til Adams 
Morgan-området hvis du vil oppleve
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Washington DCs multikulturelle natteliv. 
Langs Columbia Road og 18th Street 
vrimler det av klubber og barer i alle 
varianter.

Dag 2 i 
Washington DC
Det vil være galskap å besøke 
Washington DC uten å bruke tid på noen 
av de fantastiske musèene som 
hovedstaden har å by på. De fleste av 
disse bestyres av the Smithsonian 
Institute og ligger på National Mall. 

Felles for dem alle er gratis adgang. Og  
faktum er at du lett kunne brukt en hel 
dag eller flere på hvert enkelt av dem. 
Velg deg ut noen få museer og fokuser 
på disse. Ikke forsøk å få med deg alt på 
en gang.

Er du kunstinteressert, velger du National 
Gallery of Art, med moderne kunst i den 
østre bygningen, klassisk kunst i den 
vestre og en skulpturhage til venstre for 
denne.  I Freer Gallery of Art finner du 
asiatisk kunst og Hirshhorn Museum byr 
på moderne kunst og skulpturer av 
mestere som Rodin og Calder. National 
Portrait Gallery ligger like ved Chinatown, 
på G Street/7th Street NW, men har 
naturlig nok hovedsakelig portretter av 
mer eller mindre kjente amerikanere.

Historieinteresserte kan velge National 
Museum of the American Indian, National 
Museum of American History, US 
Holocaust Memorial Museum og Luft- og 
Romfartsmusèet. Er det natur som 
fascinerer, har du US Botanic Garden, 
National Zoo,  National Aquarium og 
National Museum of Natural History.

I tillegg har du utallige enkeltstående 
musèer som International Spy Museum, 
DEA Museum (Drug Enforcement 
Agency), National Postal Museum og 
Madame Tussauds Vokskabinett. 

Fra Lincoln Memorial har du en nydelig utsikt over Reflecting Pool, Washington Monument og National Mall
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USAs hovedstad har naturligvis nok av 
overnattingstilbud, fra spartanske 
sovesaler til overdådige luksushoteller. 
Prisnivået er langt under rådyre New York 
City, hvor det knapt er mulig å finne et rom 
for under tusenlappen. Romprisene 
varierer med sesong, og er oftere 
rimeligere i helgene enn på hverdagene, 
kanskje ikke så rart i et regjeringssete. Du 
får normalt sett også langt rimeligere priser 
på søkemotorene på internett enn ved å ta 
direkte kontakt med hotellet.

Siden de aller fleste attraksjonene og 
severdighetene ligger i Washingtons 
nordvestre deler, anbefaler vi at du finner 
deg et hotell her. Da har du det meste 
innen gangavstand og klarer deg uten taxi 
eller kollektivtrafikk. Majoriteten av byens 
hoteller ligger ved Washington Circle og Mt 
Vernon Square, og her bor du bare noen 
minutter unna Det hvite hus og byens 
midtpunkt, National Mall. Du burde normalt 
sett kunne få et dobbeltrom på et sentralt 
beliggende turistklassehotell for under 
tusen kroner. De færreste hoteller i USA 
inkluderer frokost i romprisen.

Hoteller i
Washington

Følgende hoteller har fått utmerkede 
tilbakemeldinger fra sine gjester, og gir 
deg god valuta for pengene.

Embassy Suites Hotel
1250 22nd Street NW
9-etasjes suitehotel med 318 rom i 
Washingtons vestre bydeler, nær 
Georgetown. Hotellet har eget basseng 
og jacuzzi, treningsstudio, restaurant og 
trådløst internett. Alle rom har separate 
soverom, 2 TV'er, spisebord, 
mikrobølgeovn og kjøleskap.

Sofitel Washington DC
806 15th Street NW
På hjørnet av Lafayette Square, på 
nordsiden av Det hvite hus, ligger dette 
4-stjerners hotellet med 237 rom, alle 
med minibar, klimaanlegg, safe og 
internettilgang. Hotellet ligger i en 
bygning fra 1880, og har egen bar og 
restaurant.

Donovan House - A Thompson Hotel
1155 14th Street NW
Et nytt 4-stjerners hotell med 193 rom 
beliggende fem kvartaler nord for Det 
hvite hus. Hotellet har et lite basseng på 
taket, egen restaurant og trådløst 
internett. Store, rene og moderne rom, 
alle med minibar, klimaanlegg, 
vekkerklokke og TV.  

http://www.reiseplaneten.no/
http://www.reiseplaneten.no/


 De beste reiseguidenewww.reiseplaneten.no 

Copyright www.reiseplaneten.no - ledende på reiseinformasjon på Internett!
Planeten.noR

ei
se

11

Hampton Inn
901 6th Street NW
2-stjernes hotell med 228 rom over 13 
etasjer, beliggende ti minutters gange fra 
Capitol Hill. Hotellet har treningsrom, 
innendørs basseng med spa, vaskeri og 
egen garasje. Alle rommene har TV, 
klokkeradio, internettilgang og kaffetrakter.

Homewood Suites
1475 Massachusetts Avenue NW
God beliggenhet like nord for Det hvite 
hus, nær Dupont Circle og Georgetown. 
Alle rom har separate soverom, fullt utstyrt 
kjøkken med mikrobølgeovn, kjøleskap og 
oppvaskmaskin, to TVer, trådløst internet 
og klimaanlegg.

Reiseplanetens tips!
Til tross for at Red Roof Inn bare er et 2-
stjerners hotell, var Reiseplaneten svært 
fornøyd med oppholdet, spesielt med 
tanke på at vi kun betalte 99 dollar per 
natt. Red Roof Inn ligger i Washington 
DCs Chinatown, ca 2 kilometer fra både 
Det hvite hus og Capitol Hill, med en irsk 
pub på gateplan og nok av restauranter i 
umiddelbar nærhet. 

Rommene varierer i størrelse, men vårt var 
stort og lyst, med tv, telefon, kaffetrakter, 
trådløst internet og klokkeradio, og et 
romslig bad med hårtørker og badekar. 
Hotellet har også treningsstudio og sauna. 
Adressen er 500 H Street NW.
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Washington D.Cs fremste shoppingområde 
ligger i de nordvestre bydeler, nærmere 
bestemt i Georgetown. Rundt M Street og 
Wisconsin Avenue vrimler det av butikker, 
spredt på begge sider av de mange 
gågatene. I tillegg til kostbare 
designerutsalg som Versace, Gucci og Dior 
og små spesialistbutikker finner du også 
flere store shoppingsentere med alle de 
kjente butikk-kjedene. Amerikanerne elsker 
sine malls, og de er, som det meste annet i 
USA, gigantiske.

Suvenirer i Washington DC
Du forventer kanskje å finne de fleste og 
største butikkene i Downtown og rundt 
National Mall, men her er det stort sett bare 
suvenirbutikker. Til gjengjeld har byen 
usedvanlig godt utvalg av disse, fra 
turistbutikkene med utallige varianter av t-
skjorter, kopper og vesker med bilde av 
Capitol og Det hvite hus og gummimasker 
av presidentene, til de litt mer eksklusive 
gavebutikkene som de aller fleste musèene 
har inne på sine områder.
 
Men enkelte unntak er det. Like øst for Det 
hvite hus, på 1201 G Street NW, ligger 
filialen til en av USAs største 
varemagasiner, Macy's. I kvartalet nedenfor 
finner du det lille shoppingsenteret National 
Place i 1331 Pennsylvania Avenue, og like 
ved, på 529 14th Street, ligger byens filial 
av Filene's Basement. Dette er et 
Bostonbasert konsept med et stort utvalg av 
overskuddsvarer av merkeklær, hvor du kan 
finne designerprodukter eller brudekjoler til 
en brøkdel av prisen. Både klær og sko for 
menn, kvinner og barn. 

Shopping i
Washington

Ved Capitol Hill bør du titte innom Union 
Station, som ikke bare er en togstasjon, 
men også et stort og moderne innendørs 
shoppingsenter, med hundrevis av 
butikker, restauranter, spisesteder og et 
kinokompleks. Er du frimerkesamler, må 
du bare legge turen innom National 
Postal Museum, som vil være en 
skattekiste for ivrige filatelister.

Et kvartal unna Union Station ligger det 
atskillig mer bohemaktige Eastern 
Market, som har sine røtter tilbake til 
1873. I South Hall selges fortsatt ferske 
grønnsaker, fisk og skalldyr, frukt og 
blomster, meieriprodukter og kjøtt alle 
dager, mens det arrangeres utendørs 
kunst- og håndtverksmesse på lørdager 
og loppemarked på søndager.

De fleste større butikker og 
shoppingsentere har åpent fra 1000 til 
2000 eller 2100 på alle hverdager, og fra 
1100 til 1800 på søndager.

Washington DC har en salgsskatt på 
5,75% som plusses på alle varer når du 
skal betale. Men det finnes ikke noe 
effektivt system for å få refundert denne 
skatten ved utreise.
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Innbyggerne i Washington DC er blant 
USAs yngste og mest kjøpekraftige, og 
få spiser på restaurant oftere enn dem. 
Og utvalget matcher etterspørselen, her 
vrimler det av spisesteder i alle 
prisklasser med kjøkken fra hele verden. 
Hvis du vil spise vietnamesisk, peruansk, 
italiensk, indisk, polsk, libanesisk eller 
argentinsk, så finner du det i Washington 
DC.

Restaurantområder
De fleste restaurantene ligger i området 
rundt Dupont Circle, Georgetown og 
Adams Morgan. De siste årene har også 
forstaden Alexandria, som egentlig ligger 
i Virginia og ikke i DC, etablert seg som 
et velrenommert restaurantområde.  
Washington DCs innbyggere legger 
stadig oftere turen sørover for å teste ut 
noen av Alexandrias stadig flere trendy 
spisesteder.

På toppen av restaurantlistene finner du 
som regel den elegante franske 
restauranten Michel Richard Citronelle, 
som ligger i Latham Hotel i 3000 M 
Street NW, Georgetown. Billig er det 
ikke, men her blir maten din lagd av en 
av landets mest renommerte chefer, og 
servicen er visstnok alltid outstanding! 
Reservasjon er påkrevd.

 

Spise og drikke i
Washington

Rimeligere og mer sentralt beliggende 
er den moderne asiatiske restauranten 
TenPenh, som er oppkalt etter adressen 
på hjørnet av TENth Street og 
PENnsylvania Avenue. Vi var svært 
fornøyd med maten vår, og trivdes 
meget godt i lokalet som er dekorert 
med gjenstander og kunst fra Kina og 
Thailand. 

Georgetowns fremste restaurantgater er 
M Street og Wisconsin Avenue. En av 
de klassiske spisestedene her er 
sjømatrestauranten Sequoia, som også 
har en utendørs terrasse med utsikt over 
Potomac-elven. 

Ikke glem at kelnere og servitører o.l. 
jobber på tipsbasert lønn, og 15% av 
regningen er et minimum du bør plusse 
på hvis servicen har vært bra. Alt under 
dette vil antagelig føre til misfornøyd 
mumling om gjerrigknarker. Er du svært 
fornøyd med servicen, bør du legge på 
20 % til 25 %.

Til tross for at Monty Python for evig og 
alltid har gitt amerikansk øl et rykte om å 
være tynt og smakløst, ("Like making 
love in a canoe; it's f****** close to 
water.....") har du mye velsmakende i 
vente på hovedstadens puber. 
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USA og Washington DC er kanskje ikke 
destinasjonen som du tar barna med til 
på en langweekendtur, for det vil nok ta 
noen dager før jetlagen gjør de 
medgjørlige igjen. Hvis de på grunn av 
tidsforskjellen sovner i 1800-tida og 
våkner friske og uthvilte klokka 0200 på 
natta, blir det en slitsom tur for dere 
alle.  

Men slå fra deg alle vrangforestillinger 
om at Washington DC er en grå og 
kjedelig by for politikere og byråkrater. 
Her er det utrolig mange attraksjoner, 
og mange av dem vil også barna kunne 
ha stor glede av. Som for eksempel 
utsikten fra toppen av byens høyeste 
byggverk, den 169 meter høye 
monolitten Washington Monument. 
Dere får gratis billetter, med fastsatte 
besøkstider, i billettkiosken like øst for 
monumentet. Kom så tidlig som mulig i 
høysesong for å være sikker på å få 
billetter.

Hvis du vil få barna til å glede se til å 
besøke et naturhistorisk museum, så 
vis dem komedien Natt på museet med 
Ben Stiller før dere drar. I Washington 
DCs Nasjonale naturhistoriske 
museum kan dere se alle slags dyr, fra 
afrikanske elefanter og 
monsterblekkspruter til skjelettene av 
en Tyrannosaurus Rex og andre 
dinosaurer. Musèet ligger på 
Constitution Avenue/10th Street på 
nordsiden av National Mall. Åpent fra 
1000 til 1730 (til 1930 på sommeren) og 
har gratis inngang.

De litt eldre barna vil garantert fryde seg 
på Spionmusèet, som åpnet sine dører 
i 2002. Her kan du se alle slags 
spionrelaterte gjenstander, fra CIA-filer, 
KGB-dokumenter og tyske 
kodemaskiner til mer tekniske ting av 
den typen som Q gir James Bond i 
begynnelsen av filmene.  Det være seg 
pistoler kamuflert som leppestifter, 
radiosendere skjult i sko og lignende. 
Her er også en interaktiv avdeling med 
12-årsgrense, Operation Spy, hvor du 
er agenten, og må løse koder, åpne 
safer og avsløre dobbeltagenter. 
Musèet ligger i 800 F Street NW og har 
åpent fra 1000 til 1800. Inngang 18 U$D 
for voksne og 15 U$D for barn mellom 5 
og 11 år. 

Også Luft- og romsfartsmusèet bør 
være et sikkert stikk, og her kan barna 
få prøve seg som piloter og astronauter, 
ta på en ekte månestein og oppleve 
verdensrommet i 3-D på IMAX-kinoen. 
Gratis adgang, åpent alle dager fra 
1000 til 1730. Også dette musèet ligger 
på National Mall, ved Independence 
Avenue og 4th Street. 

Med barn    
i Washington
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Sett også av noen timer til National Zoo, 
hvor dere blant annet kan hilse på store 
pandabjørner, elefanter og løver, besøke 
fuglehuset, reptilsenteret og en kunstig 
tropisk regnskog. Også dyrehagen har 
gratis adgang, og er åpen fra 0600 alle 
dager. Den stenger 2000 på sommeren 
og 1800 i perioden november til mars. 
Adressen er 3001 Connecticut Avenue 
NW. Dere kan ta metroen til stasjonen 
Woodley Park-Zoo/Adams Morgan.

Det er mer enn nok av grønne parker i 
Washington DC hvor dere kan ha picnic 
eller løpe litt rundt. National Mall er en 
nasjonalpark i seg selv, og i dens 
sørvestre hjørne strekker Potomac Park 
seg videre sørover langs Potomac-elven. 

Også den enorme parken Rock Creek 
Park nord for sentrum er et ypperlig 
pusterom, hvor ungene kan få prøve seg 
som Junior Rangers. Her er også et 
planetarium, og på parkens Nature 
Center er det et eget Discovery Room 
for barn opp til 5 år, og utstillingen 
Discover Rock Creek Park som er rettet 
mot barn over 10 år. 

Du vil ikke få noe problemer med barnas 
mat i Washington DC, og det er nok av 
rene toaletter tilgjengelig, ikke minst på 
alle de gratis musèene rundt National 
Mall.

På byens enorme Naturhistoriske museum kan du blant annet se dinosaurer som denne.
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Det er veldig godt tilrettelagt for leie av 
bil i USA og det er vesentlig rimeligere 
enn i Norge. Du kan bruke ditt norske 
førerkort dersom oppholdet ikke strekker 
seg utover seks måneder. Hvis du ikke 
har kjørt bil utenfor Norden før, kan det 
være litt skremmende å komme rett ut 
på motorveier med åtte filer i hver 
retning og tung trafikk på alle kanter. 
Men skiltingen i USA er forbilledlig, du 
får tydelig beskjed lang tid i forveien om 
hvilken fil du skal ligge i for å komme til 
rett sted.

På ordinære motorveien er det oftest 2-3 
filer i hver retning. Alle filer brukes fritt, 
det vil si at amerikanerne bruker 
samtlige filer og svinger mellom bilene 
som det skulle vært slalåm. Veiene er av 
veldig bra standard nesten uansett hvor 
du skal. Du ender ofte opp med å bruke 
mindre tid enn beregnet siden man kan 
holde jevn høy fart på de fleste 
interstates, og da sluker man kilometer.

USA er tilrettelagt for bilister, så du kan 
gjøre det meste fra bilvinduet. Ta ut 
penger, bestille mat, kjøpe øl, se en 
kinofilm osv. Husk at når du fyller bensin 
i USA må du ofte forhåndsbetale inne i 
butikken først, og da helst kontant. Når 
du har fylt for beløpet du har betalt for, 
får du ikke mer ut av pumpa. Fyller du 
for mindre enn det du har betalt for, får 
du tilbake differansen. Og da er det 
tungvint hvis du har betalt med kort.

Velger du å leie bil, kan vi foreslå følgende 
destinasjoner som utflukter fra Washington 
DC:

Baltimore (64 kilometer)
Hvis du har fulgt med på TV-serien The 
Wire, så har du antagelig et helt feil 
inntrykk av Baltimore, for her finnes mer 
enn junkier og narkolangere. De finnes 
selvsagt, men holder seg i byens østre 
områder, mens turistområdene regnes 
som svært trygge. 

Baltimore er en moderne havneby med 
rundt 640000 innbyggere, og den største 
byen i delstaten Maryland. Her bør du få 
med deg National Aquarium, som regnes 
blant USAs beste. Reiser du med barn, 
kan du lett sette av hele dagen på 
Maryland Science Center, et interaktivt 
vitenskapssenter som vil fascinere både 
voksne og barn. Byens dyrehage er også 
bra. Du kan eventuelt reise med tog fra 
Washington DCs Union Station til 
Baltimores Penn Station. 

 
Great Falls (29 kilometer)
Har fått nok av storby og trafikk og heller 
vil oppleve amerikansk natur på sitt beste, 
er ikke veien lang til fossefallene Great 
Falls, som ligger en drøy halvtimes kjøring 
nordvest for Washington DC. Disse ligger i 
nasjonalparken Great Falls Park, og er et 
yndet utfartsmål for hovedstadens 
innbyggere. Her brukes Potomac-elva til 
rafting og kajakking, og resten av parken 
er populær for vandreturer og fjellklatring. 

Leiebil i
Washington
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Annapolis (49 kilometer) 
Hovedstaden i delstaten Maryland er den 
lille havnebyen Annapolis, som ligger 
ved Chesapeake-bukten tre kvarters 
kjøring vest for Washington DC. Byen 
har rundt 37000 innbyggere, og 
Annapolis var faktisk USAs hovedstad en 
kort periode i 1783-84. Maryland State 
House er nasjonens eldste hus av sitt 
slag som stadig er i bruk. 

I Annapolis ligger også USAs 
marineakademi, og byen regnes som 
landets seilbåthovedstad. Byens 
havneområder er også senter for et livlig 
natteliv med utallige barer og klubber, i 
tillegg til noen av landets beste 
sjømatrestauranter.

Diverse storbyer i USA
I tillegg til nevnte reisemål er du heller 
ikke utenfor rekkevidde for store byer 
som Richmond (175 kilometer, cirka 2 
timers kjøretid), Philadelphia (220 
kilometer, cirka 2 timers og 40 minutters 
kjøretid) og New York City (370 kilometer 
og cirka 4 timers kjøretid).

Storbyer som New York er faktisk ikke mye mer enn en 4 timers kjøretur unna Washington DC
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Selv om den amerikanske og europeiske 
kulturen har blitt mer og mer identisk, er 
det ett område hvor de aldri har fusjonert, 
og det er på sport. Mens europeerne 
forguder fotball, blir dette nærmest ignorert 
i USA. Amerikanerne er derimot 
lidenskapelig opptatt av baseball, 
amerikansk fotball, ishockey og basketball.

Baseball i Washington DC
Washington Nationals spiller i Major 
League Baseball, og har hjemmebanen 
Nationals Park beliggende sørøst i byen. 
Dette er et ganske nytt lag, som oppsto i 
2004 da de flyttet til Washington DC fra 
Montreal.

Amerikansk fotball
Amerikansk fotball, eller bare football som 
amerikanerne selv kaller det, er enormt i 
USA, og ingen idrett trekker flere tilskuere 
til arrangementene. Washington Redskins 
spiller i toppserien i NFL og har vunnet 
SuperBowl flere ganger. Deres 
hjemmebane er FedExField, som ligger i 
Maryland. Dette er ligaens største stadion, 
med plass til over 91000 tilskuere.

Fotball i Washington DC
Vanlig fotball, eller soccer, er som nevnt 
ikke det helt store i USA, men DC United 
har et av landets største og mest trofaste 
supporterskarer, og laget regnes som 
landets beste og mest suksessrike. De 
fotballinteresserte kjenner kanskje til 
stjernespillerne Marcelo Gallardo og 
Luciano Emilio, og tidligere har spillere 
som Hristo Stoichkov, Jeff Agoos, Eddie 
Pope og Freddy Adu spilt her. 

Laget spiller sine hjemmekamper på 
Robert F. Kennedy Memorial Stadium, 
bedre kjent som RFK. Den var VM-
stadion i 1994, tar 56700 tilskuere og 
ligger på East Capitol Street. Til tross for 
manglende interesse, har USA de siste 
tiårene alltid vært blant verdens tyve – 
tretti beste landslag.

Golf i Washington DC
Golfspillere har det enkelt i Washington 
DC, hvor du finner tre offentlige baner. 
Den mest sentrale er East Potomac 
Park i sørvestre bydeler, som har åpent 
fra daggry til skumring. Her er både en 9-
hullsbane, en 12-hulls og en 18-hulls, 
med greenfees rundt 150 kroner. Byens 
beste golfbane skal være Langston Golf 
Course, som ligger i nordøstre 
Washington DC.  

Den tredje banen heter Rock Creek 
Park Golf Course og ligger ved parken 
med samme navn, nord for sentrum.

Sport i
Washington
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Washington DC har usedvanlig mange 
musèer, gallerier, monumenter og andre 
severdigheter til å være en såpass liten 
by. Du kan lett bruke flere uker bare på å 
yte musèene fra Smithsonian Institute full 
rettferdighet. Her presenterer vi et lite 
utvalg av attraksjonene som du bør få 
med deg på ditt besøk i Washington DC. 

U.S. Capitol Building
Bygningen som hele Washington DC er 
bygget opp rundt, er nesten umulig å gå 
glipp av, der den ligger på høyden Capitol 
Hill i den østre enden av National Mall. 
U.S.Capitol Building har blitt et symbol, 
ikke bare på Washington DC, men som et 
av verdens aller fremst maktsentere. 
Capitol, som den kalles til daglig, har 

Attraksjoner i
Washington

ingen fremside eller bakside, men de 
fleste bilder blir tatt fra National Mall, hvor 
inngangen for besøkende ligger. Capitol 
ble påbegynt rett etter at Washington DC 
ble vedtatt som den nye nasjonens 
hovedstad, og ble tatt i bruk i 1800. 
Bygningen består av to hoveddeler, 
senatet og representantenes hus, og 
domineres av den store kuppelhvelvingen 
som er kronet med den 6 meter høye 
Frihetsstatuen på toppen.

Grant-statuen
Ved foten av Capitol Hill ruver en enorm 
statue av den tidligere amerikanske 
presidenten og borgerkrigsgeneralen 
Ulysses S Grant til hest. Dette er verdens 
nest største rytterstatue, og står foran 
den idylliske Capitol Reflecting Pool, 
flankert av andre monumenter til minne 
om den amerikanske borgerkrigen (1861-
65).

US Capitol Building er et av verdens fremste maktsentere
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Det hvite hus
Presidentboligen Det hvite hus har vært 
hjem for samtlige amerikanske 
presidenter siden John Adams flyttet inn 
år 1800. Bygningen ble offisielt kalt 
Presidents Palace eller Presidential 
Mansion, men ble på folkemunne bare 
hetende The White House. Under krigen 
mot Storbritannia i 1812 ble Det hvite hus 
plyndret og brent ned. 

Det ble gjenoppbygget i perioden 1815-
1817. Bygningen har 132 rom, det mest 
kjente er Det ovale kontor som ligger i 
vestfløyen (The West Wing). For 
utenlandske turister er det nå nesten 
umulig å få besøkt bygningen, men du vil 
kanskje bli overrasket over hvor nært det 
faktisk er mulig å gå, uten å bli ransaket 
av sikkerhetsvakter. Det hvite hus har en 
av verdens mest berømte adresser: 1600 
Pennsylvania Avenue. 

National Gallery of Art
Nasjonalgalleriet ble grunnlagt i 1937 og 
ligger i to separate bygninger, East og 
West Building, på National Mall ved 
Constitution Avenue mellom 3rd og 7th 
Street. De er forbundet med en 
underjordisk tunnel. Hvis du er mest 
interessert i klassisk kunst, bør du 
prioritere den vestre avdelingen, som 
også er den største. Her fokuseres det på 
kunst fra middelalderen og opp til 1900-
tallet. Du kan se verker av mestere som 
Da Vinci, Monet og van Gogh. 

Den nyere østre avdelingen har mer 
moderne verker, av kunstnere som Andy 
Warhol og Pablo Picasso, samt endel 
midlertidige utstillinger fra hele verden. 
Vest for West Building ligger National 
Sculpture Garden, 

som åpnet i 1999. Åpent fra 1000 til 1700 
mandag til lørdag, og 1100 til 1800 på 
søndager. Gratis adgang. 

National Museum of the American 
Indian
Dette er det nyeste medlemmet i 
Smithsonian-familien. Museet åpnet sine 
dører i 2004. Her får du presentert 
historien om de nord-amerikanske 
indianerne fra urbefolkningen selv. 
Utstillingen tar for seg indianernes kultur, 
språk, dagligliv og kunst, fra pre-historiske 
tider og opp til idag. Her er også en 
suvernirbutikk og en bedre kafeteria. Gratis 
adgang, åpent alle dager fra 1000 til 1730. 
Museet ligger på den østre delen av 
National Mall, ved Independence Avenue 
og 4th Street.

National Air and Space Museum 
På Washington DCs fantastiske Luft- og 
romfartsmuseum kan du blant annet se 
kommandomodulen på Apollo 11, fra den 
første månelandingen

Samlingen av artefakter fra luft- og 
romfartshistorien inkluderer berømte fly 
som brødrene Wrights prototype Flyer og 
Charles Lindberghs Spirit of St.Louis, flere 
jagerfly fra 1. og 2. verdenskrig, en tysk 
V2-rakett, amerikanske og sovjetiske 
atomraketter, kommandomodulen på 
Apollo 11, som landet på månen i 1969, og 
Bell X-1-flyet Glamourous Glennis, det 
første flyet som brøt lydmuren. Du kan 
også se astronautdrakter, ta på en ekte 
månestein, eller oppleve verdensrommet i 
3-D på IMAX-kinoen. Gratis adgang, åpent 
alle dager fra 1000 til 1730. Også dette 
musèet ligger på National Mall, rett vest for 
Indianermusèet på Independence Avenue.
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National Museum of Natural History
Naturhistorisk museum ligger rett vest for 
Nasjonalgalleriet på National Mall. Det ble 
grunnlagt i 1910 og er en del av the 
Smithsonian Institute. Dette er verdens 
største naturhistoriske museum, som har 
utrolige 125 millioner gjenstander som 
planter, mineraler, fossiler, meteroritter og 
dyr. Her er egne avdelinger for bl.a. 
pattedyr, dinosaurer, havet, geologi og en 
IMAX-kino. Som alle andre Smithsonian-
musèer har også dette gratis adgang, og 
åpent alle dager fra 1000 til 1730.

Washington Monument
Midt på National Mall ligger det ikoniske 
Washington Monument, en 169 meter høy 
monolitt av marmor, granitt og sandstein 
som en periode var verdens høyeste 
byggverk frem til Eiffeltårnet stod ferdig. 
Det er fortsatt DCs høyeste bygning, og 
etter loven kan ingen annen bygning 
overgå den. Byggverket ble påbegynt i 
1848, men sto ikke ferdig før i 1884, delvis 
på grunn av at man gikk tom for materiale. 

Du kan tydelig se fargeskillet der de 
fortsatte byggingen med en annen type 
stein, ca 55 meter opp fra bakkenivå.

Fra toppen av monumentet har du en 
fabelaktig utsikt over Washington DC. 
Du får billetter i billettkiosken like øst for 
monolitten, men kom så tidlig som mulig, 
for i høysesong blir disse revet vekk. 
Billettene er gratis hvis du møter opp 
personlig, eventuelt kan de reserveres 
for to dollar på hjemmesiden.

Madame Tussauds Vokskabinett
Også i Washington DC finner du en 
avdeling av Madame Tussauds 
vokskabinetter. Her møter du stjerner fra 
film, sport og musikk, i tillegg til en del 
særamerikanske personligheter som 
presidentene og TV- og sportskjendiser 
som de fleste europeere knapt har hørt 
om. Vokskabinettet ligger på hjørnet av 
F Street og 10th Street, NW. Billettene 
koster 18 U$D for voksne og 15 U$D for 
barn inntil 12 år. Åpent fra 1000 alle 
dager, og stenger 1600 eller 1800, sjekk 
hjemmesiden for mer informasjon.

Allerede 5.november 2008, dagen etter valgseieren, var Barack Obama på plass i 
Madame Tussauds vokskabinett i Washington DC
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Lincoln Memorial
I den vestre enden av National Mall står et 
minnesmerke over USAs 16. president, 
Abraham Lincoln (1809-1865). Dette ser 
mest ut som et klassisk gresk tempel, 
med sine 36 bydende søyler og en seks 
meter høy marmorstatue av en sittende 
Lincoln med blikket rettet mot Washington 
Monument og Capitol. Bygningen ble 
åpnet i 1922, og er av kalkstein og 
marmor. Du kan se minnesmerket både 
på baksiden av den amerikanske 
femdollarseddelen, og på encent-mynten.

Spionmusèet
Dette musèet åpnet i 2002 og tar for seg 
etterretningshistorien. Her kan du se alle 
slags spionrelaterte gjenstander, fra CIA-
filer, KGB-dokumenter og tyske 
kodemaskiner til mer tekniske ting av den 
typen som Q gir James Bond i 
begynnelsen av filmene. 

Her er også en interaktiv avdeling, 
Operation Spy, hvor du er agenten, og må 
løse koder, åpne safer og avsløre 
dobbeltagenter. Musèet ligger i 800 F 
Street NW og har åpent fra 1000 til 1800. 
Inngang 18 U$D for voksne og 15 U$D for 
barn mellom 5 og 11 år.

Ford's Theater / Petersen House 
Den 14. april 1865 var denne 
teaterbygningen, og den enkle private 
leiligheten rett over gata, åsted for en 
episode som satte dype spor i den 
amerikanske folkesjela. Den amerikanske 
presidenten Abraham Lincoln var på 
teaterforestillingen Our American Cousin 
da den kjente skuespilleren John Wilkes 
Booth skjøt ham i bakhodet.  

Lincoln ble fraktet over gata hjem til 
skredderen William Peterson, hvor han 
døde på sengen på bakrommet neste 
morgen. Ford's Theater er stadig i bruk 
som teaterscene. Du kan derimot gratis 
besøke Peterson House, som er bevart slik 
det så ut i april 1865. Adressen er 516 
10th Street NW, åpent fra 0900 til 1700.
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De beste reisetipsene får 
du hos
Reiseplaneten.no 
Erfarne reiselivsfolk 
presenterer hver uke       
nye reiseguider. Alle 
reiseguider kan gratis 
lastes ned av deg og 
brukes til inspirasjon før 
reisen, hjelp under reisen 
og til gode minner etter 
reisen.

R
ei

sePlaneten

I tillegg finner du nyttige reisetips fra oss i 
Reiseplaneten, fra reisende over hele 
verden og fra gode og troverdige 
nettsteder og reisemagasiner.

Kjøp fly, hotell og leiebil på våre sider, 
billig og trygt. Se våre søkemotorer som 
finner beste flypris, hotellpris og leiebilpris 
blant alle større leverandører, reisebyråer 
og operatører.

Har du registrert deg for gratis 
nyhetsbrev?
Vær den første til å vite! Motta våre 
inspirerende nyhetsbrev uten noen 
forpliktelser. Her er reisequiz, reiseguider, 
tips og mye mer!
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